

# **Ejendommen Storegade 1-3. Hadsund ApS**

**Hans Bekkevolds Alle 16, st. tv., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 14 37 92 90**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2019.

---

**Poul Vagn Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Storegade 1-3. Hadsund ApS Hans Bekkevolds Alle 16, st. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 14 37 92 90
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Poul Vagn Jensen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	IP Gruppen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme indregnes til dagsværdi. Indregning og måling af ejendomme til dagsværdi er naturligt omfattet af usikkerhed.

Selskabets ledelse har, baseret på forventet fremtidig indtjening og et gennemsnitligt afkastkrav på 5,90 procent for selskabets ejendomme, opgjort dagsværdien for den samlede ejendomsportefølje til 33,2 mio. kr. Den opgjorte dagsværdi vil være følsom overfor udsving i afkastkrav og ændringer i den fremtidige indtjening.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 506.051 mod 785.689 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -230.250 mod -4.751.464 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>506.051</b>	<b>785.689</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-6.000.000
2 Personaleomkostninger	-3.564	-80.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.584	-13.122
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>491.903</b>	<b>-5.307.909</b>
Andre finansielle indtægter	36.505	932
3 Øvrige finansielle omkostninger	-823.600	-784.644
<b>Resultat før skat</b>	<b>-295.192</b>	<b>-6.091.621</b>
Skat af årets resultat	64.942	1.340.157
<b>Årets resultat</b>	<b>-230.250</b>	<b>-4.751.464</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-230.250	-4.751.464
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-230.250</b>	<b>-4.751.464</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.205	19.210
5 Investeringsejendomme	33.209.695	33.209.695
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.220.900</u>	<u>33.228.905</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.220.900</u></b>	<b><u>33.228.905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.955	371.492
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	288	0
Andre tilgodehavender	299.588	255.726
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	661.407	0
Periodeafgrænsningsposter	100.254	122.347
Tilgodehavender i alt	<u>1.125.492</u>	<u>749.565</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.125.492</u></b>	<b><u>749.565</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.346.392</u></b>	<b><u>33.978.470</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	299.000	299.000
8 Overført resultat	9.237.083	9.467.334
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.536.083</b>	<b>9.766.334</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.637.429	1.702.083
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.637.429</b>	<b>1.702.083</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	9.613.810	10.872.256
Deposita	386.023	384.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.999.833	11.256.288
Kortfristet del af langfristet gæld	1.261.448	1.263.363
Gæld til pengeinstitutter	1.939.280	1.992.033
Modtagne forudbetalinger fra kunder	88.431	73.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.174	92.856
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.612.510	7.049.014
Anden gæld	233.204	783.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.173.047	11.253.765
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.172.880</b>	<b>22.510.053</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.346.392</b>	<b>33.978.470</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabets investeringsejendomme indregnes til dagsværdi. Indregning og måling af ejendomme til dagsværdi er naturligt omfattet af usikkerhed.		
Selskabets ledelse har, baseret på forventet fremtidig indtjening og et gennemsnitligt afkastkrav på 5,90 procent for selskabets ejendomme, opgjort dagsværdien for den samlede ejendomsportefølje til 33,2 mio. kr. Den opgjorte dagsværdi vil være følsom overfor udsving i afkastkrav og ændringer i den fremtidige indtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.564	80.476
	<b>3.564</b>	<b>80.476</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	572.088	452.629
Andre finansielle omkostninger	251.512	332.015
	<b>823.600</b>	<b>784.644</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2018	127.132	118.534
Tilgang i årets løb	2.579	8.598
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>129.711</b>	<b>127.132</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-107.922	-94.800
Årets afskrivninger	-10.584	-13.122
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-118.506</b>	<b>-107.922</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>11.205</b>	<b>19.210</b>



## Noter

	30/4 2019	30/4 2018
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2018	26.033.084	26.033.084
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>26.033.084</b>	<b>26.033.084</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2018	7.176.611	13.176.611
Årets regulering til dagsværdi	0	-6.000.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2019</b>	<b>7.176.611</b>	<b>7.176.611</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>33.209.695</b>	<b>33.209.695</b>

Selskabet anvender normalindtjeningsmodellen til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på kr. 2.196.700 og et gennemsnitligt afkastkrav på 5,90%. Afkastkrevet er fastsat under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand og udlejningsgrad.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2019
Direktion	10,05	0	661.407

**Noter**

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	299.000	299.000
	<b><u>299.000</u></b>	<b><u>299.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	9.467.333	14.218.798
Årets overførte overskud eller underskud	-230.250	-4.751.464
	<b><u>9.237.083</u></b>	<b><u>9.467.334</u></b>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.875.258	12.135.619
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.261.448	-1.263.363
	<b><u>9.613.810</u></b>	<b><u>10.872.256</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.542.275</u>	<u>5.798.949</u>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10,9 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 33,2 mio. kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 700 til sikkerhed for bankengagement med Spar Nord Bank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 40 til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningerne. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IP Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 27 97 55 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Vagn Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-062403003291

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-10-17 15:05:42Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-10-17 16:13:13Z

NEM ID 

## Poul Vagn Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-062403003291

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-10-17 16:21:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 67N26-7QYU6-Z5T7J-4AWPH-AB70Y-6JWEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>